ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Сирин Батыршин, д.33,

с.Каракашлы, 423961

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Сирин Батыршин урамы, 33йорт,

Кәрәкәшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР

          №7                                                                                                    02.04.2021 года

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан от 24.02.2021 № 5  «Об утверждении порядка и условий

заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020

№ 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской

Федерации»,Законом  Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ “О местном

самоуправлении в Республике Татарстан”, Положением об Исполнительном

комитете Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в постановление Исполнительного комитета Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан от 24.02.2021 № 5  «Об утверждении порядка и условий заключения

соглашений о защите и поощрении капиталовложений», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. Порядка слово «распоряжения» заменить словом

«постановления»;

1.2. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.Условия заключения соглашений о защите и поощрении

капиталовложений со стороны Исполкома»;

1.3.Подпункт 6)пункта 3.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«6) строительство (модернизация, реконструкция) административно-

деловых центров и торговых центров (комплексов), а также многоквартирных

домов, жилых домов (кроме случаев строительства таких домов в  соответствии

с договором о комплексном развитии территории).»

1.4.Дополнить Порядок пунктом 4  следующего содержания:

«4.Российская Федерация и (или) Каракашлинское сельское поселение

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан могут быть

сторонами соглашения о защите и поощрении капиталовложений, если

одновременно стороной такого соглашения является Республика Татарстан, на

территории которого реализуется соответствующий инвестиционный проект.».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на

официальном сайте  муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб- адресу: http://jutaza.tatarstan.ru и

на специальных информационных стендах на территории Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракашлинского

сельского поселения                                          А.Г.Давлетгареев